

d.Dz. 0784/N

Kostrzyn nad Odrą, 12.04.2019 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie 1: Prosimy o zmianę zapisów SIWZ 3.2.1. i Umowy § 6 ust. 2.1. tak, aby bezpłatne naprawy gwarancyjne dotyczyły jedynie wad i usterek nie powstałych z winy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. II ust. 3.2.1, który otrzymuje brzmienie:

W czasie trwania gwarancji dostawca ma obowiązek:

3.2.1. bezpłatnie usuwać w ramach gwarancji wszelkie zgłoszone przez zamawiającego telefonicznie i potwierdzone pisemnie lub faxem wady i usterek nie powstałe z winy zamawiającego.

Pytanie 2: Prosimy o wyrażenie zgody na liczenie czasu reakcji serwisu 48 h w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji serwisu określony w pkt. II ust. 6.2. dotyczył 48h w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 3: Prosimy o odstąpienie od wymogu przedkładania wraz z ofertą wykazu czynności obsługowych i drobnych napraw, które mogą wykonywać operatorzy i mechanik bez utraty gwarancji. Informacje te zawarte są w obszernych dokumentach DTR i instrukcji obsługi maszyny, których załączenie do oferty będzie problematyczne. Wyżej wymienione dokumenty zawierające wymagane informacje dostarczymy wraz z maszyną.

Odpowiedź:

Z uwagi na wyjaśnienia przytoczone przez pytającego, o ile jest to problematyczne, należy dokładnie podać w ofercie nazwy dokumentów oraz miejsca (strona, rozdział, punkt), w których wskazane są te czynności obsługowe i naprawcze.

Pytanie 4: Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin Zamawiający wyraża zgodę na podstawienie maszyny zastępczej, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. II ust. 3.2.2, który otrzymuje brzmienie:

W czasie trwania gwarancji dostawca ma obowiązek:

3.2.2. usunąć awarię pojazdu (urządzenia) lub jego wyposażenia w czasie 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez zamawiającego potwierdzonego pisemnie pocztą elektroniczną. Dostawca po wstępnych oględzinach pojazdu, każdorazowo będzie informował zamawiającego o przewidywanym terminie jego naprawy. Zamawiający

dopuszcza podstawienie pojazdu zastępczego w przypadku przedłużenia naprawy powyżej 7 dni. Dostawa pojazdu zastępczego powinna nastąpić najpóźniej w 8 dniu od rozpoczęcia naprawy i nie będzie obciążać zamawiającego żadnymi kosztami. Pojazd zastępczy powinien mieć parametry techniczne nie gorsze niż pojazd będący w naprawie. Jeżeli nastąpi podstawienie pojazdu zastępczego, zamawiający odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w usunięciu awarii.

Zgodnie z zapisami § 6 ust. 3 dostawca ma prawo wystąpić z wnioskiem do zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy.

Na podstawie powyższej modyfikacji zapis ust. 6.1 oraz pkt. 8 załącznika nr 2, ulega zmianie z 5 na 7 dni roboczych.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie limitu kar do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający określił kary za odstąpienie od umowy (§ 7 ust. 2 i 4) w wysokości 10%. Natomiast w zakresie opóźnienia w usunięciu awarii modyfikuje się zapis § 7 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

W przypadku nie dotrzymania przez Dostawcę terminu usunięcia awarii, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 2.2. niniejszej umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto określonej w §4 umowy za każdy dzień zwłoki. Ustala się limit kary do 10% wartości netto określonej w §4 umowy. W przypadku opóźnienia w usunięciu awarii powyżej 50 dni Zamawiający może odstąpić od umowy a otrzymana przez Wykonawcę kwota, o jakiej mowa w § 4 podlegać będzie zwrotowi w terminie 2 tygodni od otrzymania wezwania do jej zwrotu.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Olgierd Kłaptocz